
Město Nové Město na Moravě

vydává

na základě ust. 84 odst. 2 písm. d) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. 27 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu

s usnesením Zastupitelstva města Nové Město na Moravě (dále jen „zastupitelstvo města“)
přijatým na jeho zasedání konaném dne pod bodem č ‚ tento

Dodatek č. 1

ke Zřizovací listině Novoměstských kulturních zařízení Nové Město na Moravě

schválené na 4. řádném zasedání Zastupitelstva města Nové Město na Moravě dne
29.04.2019,

Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřuje rozsah majetku specifikovaný v Příloze č. 1. ke Zřizovací
listině organizace Novoměstská kulturní zařízení Nové Město na Moravě — Vymezení majetku
ve vlastnictví města, který se organizaci předává k hospodaření a jejímu vlastnímu
hospodářskému využití, a to o majetek uvedený v Příloze č. 1. tohoto Dodatku č. 1, která
současně tvoří Přílohu č. 2 Zřizovací listiny. Nemovité věci předávané tímto Dodatkem č. 1
nejsou předmětem zápisu v katastru nemovitostí.

Závěrečná ustanovení
a) Další ustanovení Zřizovací listiny ze dne 10.05.2019 tímto Dodatkem č. 1 zůstávají
nedotčená a nadále v platnosti.

b) Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem

c) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Jedno
vyhotovení obdrží organizace a tři vyhotovení obdrží zřizovatel.

V Novém Městě na Moravě dne:

Michal Šmarda
starosta



P
ří

lo
h

a
č.

1
k

D
od

at
ku

č.
1

a
so

uč
as

ně
P

ří
lo

h
a

č.
2

Z
ři

zo
va

cí
li

st
in

y
N

ov
om

ěs
ts

ký
ch

k
u
lt

u
rn

íc
h

za
ří

ze
ní

N
ov

é
M

ěs
to

na
M

or
av

ě

r
T

ec
hn

ic
ký

ná
ze

v
P

oř
iz

ov
ac

í
ce

na
K

at
.

úz
em

í
N

a
pa

rc
.

čí
sl

e
L

is
t

vl
as

t.
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
v
K

č

V
ýl

ep
ov

á
pl

oc
ha

vá
lc

ov
á

(B
U

S
za

st
áv

ka
u

47
50

0,
00

N
ov

é
M

ěs
to

na
39

11
/4

L
V

Č.
45

96
ne

m
oc

ni
ce

)
M

or
av

ě

V
ýl

ep
ov

á
pl

oc
ha

vá
lc

ov
á

(K
om

en
sk

éh
o

ná
m

.)
47

50
0,

00
N

ov
é

M
ěs

to
na

14
7

L
V

Č.
45

96

j
M

or
av

ě

V
ýl

ep
ov

á
pl

oc
ha

vá
lc

ov
á

(Ž
ď

ár
sk

á
—

pr
od

ej
na

C
O

O
P

)
47

50
0,

00
N

ov
é

M
ěs

to
na

16
46

/i
LV

Č.
45

96
__

__
__

__
__

__
__

__
__

M
or

av
ě

V
ýl

ep
ov

á
pl

oc
ha

vá
lc

ov
á

(v
la

ko
vé

ná
dr

až
í)

47
50

0,
00

N
ov

é
M

ěs
w

na
10

75
/2

LV
Č.

45
96

M
or

av
ě

V
ýl

ep
ov

á
pl

oc
ha

vá
lc

ov
á

(B
U

S
ná

dr
až

í)
47

50
0,

00
N

ov
é

M
ěs

to
na

46
7/

1
1

L
V

Č.
45

96
M

or
av

ě

\í
ýl

ep
ov

á
pl

oc
ha

vá
lc

ov
á

(B
ud

ov
at

el
ů

—
m

ěs
ts

ké
47

50
0,

00
N

ov
é

M
ěs

to
na

44
3/

37
L

V
Č.

45
96

lá
zn

ě)
M

or
av

ě

V
ýl

ep
ov

á
pl

oc
ha

vá
lc

ov
á

(D
ro

bn
éh

o
—

pr
od

ej
na

47
50

0,
00

N
ov

é
M

ěs
to

na
10

07
/3

L
V

Č.
45

96
E

np
ek

a)
M

or
av

ě

V
yl

ep
ov

á
pl

oc
ha

vá
lc

ov
á

(s
po

rt
ov

ní
ha

la
)

47
50

0,
00

N
ov

é
M

ěs
to

na
26

9/
2

L
V

Č.
45

96
M

or
av

ě

C
el

ke
m

38
0

00
0,

00


